
1 / 2 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo pagatore  classif.: VI/6 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 1 

 
 

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale del Veneto 2014-2020 - Misura 20 - Azione 2 - 
“Supporto amministrativo e gestionale” - Approvazione degli esiti dell’istruttoria 
di ammissibilità e finanziabilità della domanda n. 8290981 

 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: 
Sportello unico agricolo interprovinciale di Padova e Vicenza - Sede di Vicenza 
Ufficio Sviluppo Imprese e Territorio 

Responsabile del procedimento: Lorenzo Alessio 

Contenuto del provvedimento: Approvazione degli esiti dell’istruttoria di ammissibilità e finanziabilità della domanda di aiuto n. 
8290981 relativa alla Misura 20 - Azione 2 - del PSR Veneto 2014-2020  

Importo della spesa prevista: € 36.033,92 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 

i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale del 4 luglio 2023, n. 14; 

 

VISTO il decreto del Commissario Straordinario n. 8 del 29 aprile 2024, con il quale sono stati 

conferiti gli incarichi dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell'Agenzia e il 

successivo decreto del Commissario Straordinario n. 74 del 5 settembre 2024; 
 

VISTO il regolamento (UE) del Parlamento Europeo e del Consiglio n. 1305 del 17 dicembre 

2013 sul sostegno allo sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR) che abroga il regolamento (CE) n. 1698/2005 del Consiglio; 
  

PRESO ATTO che con Decreto del Direttore AVEPA n. 30 del 31 marzo 2016 lo Sportello 

unico agricolo di Vicenza - Funzione Operativa Interventi Strutturali - è stato individuato quale 

responsabile sui controlli istruttori della misura 20 - Assistenza Tecnica; 
 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 615 del 04 giugno 2024 relativa 

all’approvazione del Programma Operativo (PO.10), per le attività di Assistenza Tecnica (Misura 20) 

di cui al Programma di sviluppo rurale per il Veneto 2014-2020; 
 

ACQUISITA la domanda di aiuto n. 8290981, prot. n. 317333 del 21 ottobre 2024, a valere 

sulla DGR n. 615 del 04 giugno 2024, presentata da AVEPA - CUAA 90098670277; 
 
VISTI i seguenti decreti del direttore di AVEPA che adottano: 

• n. 112 del 23 settembre 2015 e s.m. i., il Manuale Generale per le misure strutturali ed immateriali; 

• n. 118 del 21 ottobre 2016 e s.m.i. Manuale Unico Procedurale per la misura 20 “Assistenza 
tecnica”; 

 



2 / 2 

 
 

CONSIDERATO che le procedure generali stabiliscono che il Dirigente della Struttura 

competente individui con proprio decreto le domande che vengono ammesse e finanziate; 

 

CONSIDERATO che in base alle risultanze istruttorie la domanda indicata in Allegato A al 

presente provvedimento è ammissibile ed è finanziabile per l’importo di euro 36.033,92; 

 
RITENUTO quindi di procedere all’approvazione della domanda indicata nel predetto Allegato 

A; 
 

DECRETA 
 
 
1. di ammettere e finanziare la domanda di aiuto n. 8288106 come riportata in allegato A al presente 

atto per l’importo di euro 36.033,92; 

2. di pubblicare il presente decreto: 

- nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione Amministrazione trasparente, ai 
sensi di quanto disposto dall’articolo 26 del d.lgs. 33/2013, secondo le modalità ivi previste; 

- all’Albo ufficiale dell’AVEPA, che può essere consultato attraverso il sito web istituzionale 
dell’Agenzia (www.avepa.it/albo). 

 

 

Avverso il presente atto potrà essere opposto ricorso giurisdizionale al TAR del Veneto oppure 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro il termine di 60 o 120 

giorni dalla data di notifica o di comunicazione in via amministrativa del provvedimento stesso. 

 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/
http://www.avepa.it/albo


REG UE 1305/2013 - Programma di sviluppo rurale della Regione Veneto

Bando: MISURA 20

GRADUATORIA REGIONALE

P
ro

g
r.

A
iu

to

PuntiContributo
Concesso

Spesa
Finanziariamente

Ammessa

Spesa RichiestaRagione SocialeDomanda

S
ta

to

MISURA 20 - AZIONE 2 - SUPPORTO AMMINISTRATIVO E GESTIONALEMisura M20-2 -

Numero domande finanziate: 1 36.033,92 per un totale pari a

Codice Cup

8290981  AGENZIA VENETA PER I PAGAMENTI 36.033,92 36.033,92 36.033,92 0F N1 B39J22001080007


